
UCHWAŁA NR XXXIII/310/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (dot. zmian wysokości dochodów i
wydatków w związku ze zmianą dotacji na zadania zlecone oraz przeniesień środków między

działami klasyfikacji budżetowej).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5
stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344, z 1994 r.

Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1995 r. dokonuje się:

I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę: 3.176.712 zł.
Kwota powyższa wynika z następujących zmian:

1. Wprowadzenia dotacji celowej z budżetu Wojewody Krakowskiego na uzbrojenie terenów
przeznaczonych na cele budownictwa mieszkaniowego w kwocie 2.332.700 zł.

2. Wprowadzenia środków w kwocie 520.712 zł, zwróconych przez firmę MITAB
MONTAGE dotyczących zakupu pieca kremacyjnego w związku z faktem, iż transakcja nie
doszła do skutku.

3. Wprowadzenia środków w kwocie 230.000 zł, z tytułu zwrotu pożyczki zaciągniętej od
Miasta w 1989 r. przez Elektrociepłownię "Kraków" S.A.

4. Zwiększenia o kwotę 90.433 zł dotacji celowej na zadania zlecone w dziale 86 - Opieka
społeczna, w tym na:

- utworzenie oraz działalność bieżącą środowiskowego domu samopomocy w mieście
Krakowie - 90.000 zł,

- wydatki związane z ustaleniem uprawnień, wypłatą i dochodzeniem nienależnie pobranych
zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych - 433 zł.

5. Zwiększenia o kwotę 2.867 zł z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie dodatków
specjalnych dla żołnierzy zawodowych zatrudnionych w Miejskim Inspektoracie Obrony
Cywilnej.

II. Zmian w planie wydatków budżetowych opisanych poniżej w punktach 1-3.

1. Zmniejsza się plan wydatków w następujących działach klasyfikacji budżetowej:



1/ w dziale 40 - Rolnictwo

- rozdział 4495 - Pozostała działalność o kwotę 9.000 zł, zmniejszając środki przeznaczone na
ochronę upraw preparatami ekologicznymi. Kwota 9.000 zł to pozostałość wynikająca z
rozliczenia środków na to zadanie (wydatki bieżące),

2/ w dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne

- rozdział 7695 - Pozostała działalność o kwotę 92.000 zł zmniejszając środki przeznaczone
na adaptację hotelu i magazynu przy ul. Zawiłej 25 na mieszkania w związku z uzależnieniem
dalszej realizacji od wykupu działek prywatnych, przez które będzie doprowadzony kabel
energetyczny (zadanie inwestycyjne),

3/ w dziale 79 - Oświata i wychowanie - rozdział 7931 - Szkoły ogólnokształcące  specjalne o
kwotę 6.788 zł, w tym § 11 - 6.788 zł (wydatki bieżące),

- rozdział 8211 - Przedszkola o kwotę 1.207 zł, w tym par. 11 - 1.207 zł (wydatki bieżące),

- rozdział 8232 - Świetlice dziecięce o kwotę 423 zł, w tym par. 11 - 423 zł (wydatki bieżące),

4/ w dziale 83 - Kultura i sztuka

- rozdział 8313 - Ochrona zabytków o kwotę 200.000 zł, zmniejszając środki przeznaczone na
iluminację zabytków w związku z ograniczeniem zakresu zadania w 1995 r. do projektu
technicznego, którego koszt wyniesie około 100.000 zł (zadanie inwestycyjne),

5/ w dziale 86 - Opieka społeczna

- rozdział 8617 - Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne o kwotę 478.974 zł, zaplanowaną na
wydatki związane z ustaleniem uprawnień, wypłatą i dochodzeniem nienależnie pobranych
zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych (zadanie zlecone),

6/ w dziale 87 - Kultura fizyczna i sport

- rozdział 8795 - Pozostała działalność o kwotę 137.000 zł, zmniejszając środki przeznaczone
na zadanie "Ośrodek sportowy Prądnik Czerwony" w związku z ograniczeniem zakresu
rzeczowego do czasu wyjaśnienia kwestii terenowo-prawnych (zadanie inwestycyjne),
Aktualny zakres rzeczowy w 1995 r. to: ukształtowanie terenu pod boiska do  piłki nożnej i
koszykówki, wykonanie drenażu boisk, przyłączy, chodnika, częściowe zazielenienie.

2. Zwiększa się plan wydatków w następujących działach i rozdziałach klasyfikacji
budżetowej:

1/ w dziale 70 - Gospodarka komunalna

- rozdział 7011 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 57.500 zł z przeznaczeniem na
prace przygotowawcze związane z poszerzeniem cmentarzy Prądnik Czerwony i Rakowicki
(zadanie inwestycyjne),



- rozdział 7281 - Jednostki wielobranżowe gospodarki komunalnej o kwotę 50.000 zł, z
przeznaczeniem na remont pieca oraz pokrycie zwiększonych kosztów z tytułu opłat
telefonicznych ZGK II (wydatki bieżące),

- rozdział 7395 - Pozostała działalność o kwotę 2.589.877 zł, z przeznaczeniem na:

*  przygotowanie terenów pod budownictwo mieszkaniowe - 2.332.700 zł (zadanie
inwestycyjne)

*  wykup gospodarstw zlokalizowanych w strefie ochronnej wysypiska Barycz -
przekwaterowanie mieszkańców - realizacja decyzji UW o strefie ochronnej wysypiska
Barycz - 257.177 zł (zadanie inwestycyjne),

2/ w dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne

- rozdział 7552 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 180.000 zł na wypłatę
zasądzonej należności Gminy Kraków na rzecz Spółki CRACOVIA INVESTMENT
COMPANY wraz z odsetkami (wydatki bieżące),

3/ w dziale 79 - Oświata i wychowanie

- rozdział 7911 - Szkoły podstawowe o kwotę 243.000 zł z przeznaczeniem na:

*  budowę Szkoły Podstawowej Nr 140  Wyciąże - 220.000 zł (zadanie inwestycyjne),

*  budowę Szkoły Podstawowej os. Lotnisko - 23.000 zł (zadanie inwestycyjne),
Kwota 23.000 zł przeznaczona jest na wykonanie przyłącza c.o. do istniejącej
wymiennikowni.

- rozdział 7921 - Licea ogólnokształcące o kwotę 36.847 zł, w tym par. 11 - 15.650 zł
(wydatki bieżące),

- rozdział 7961 - Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 300.000 zł, na zakup
komputerów z oprogramowaniem dla 3 zespołów ekonomiki oświaty (zadanie inwestycyjne),

- rozdział 8211 - Przedszkola o kwotę 350.000 zł na zadanie inwestycyjne "Przedszkole os.
Ruczaj Zaborze", Poszerza się zakres rzeczowy 1995 r. o wyposażenie zespołu kuchennego w
urządzenia nietypowe i wymagające trwałego montażu.

- rozdział 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 77.071 zł z przeznaczeniem
na pochodne od wynagrodzeń - 74.371 zł (wydatki bieżące) oraz zakup programu
komputerowego dla Staromiejskiego Centrum Kultury - ulica Wietora - 2.700 zł (zadanie
inwestycyjne),

- rozdział 8295 - Pozostała działalność - 50.000 zł na remont budynku Młodzieżowego
Ośrodka Wychowawczego im. Bł. S. Faustyny w Krakowie (wydatki bieżące),

4/ w dziale 85 - Ochrona zdrowia



- rozdział 8521 - Żłobki o kwotę 47.500 zł  na zwiększenie dotacji dla żłobków z
przeznaczeniem na pokrycie opłat za media (wydatki bieżące),

5/ w dziale 86 - Opieka społeczna

- rozdział 8611 - Domy pomocy społecznej o kwotę 90.000 zł z tytułu zwiększenia dotacji
celowej na zadania zlecone z przeznaczeniem na utworzenie oraz działalność bieżącą
środowiskowego domu samopomocy w mieście Krakowie - zadanie zlecone (wydatki
bieżące),

- rozdział 8615 - Terenowe ośrodki pomocy społecznej o kwotę 479.407 zł, w tym §. 11 -
35.964 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z ustaleniem uprawnień, wypłatą i
dochodzeniem nienależnie pobranych zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych - zadanie
zlecone (wydatki bieżące),

6/ w dziale 87 - Kultura fizyczna i sport - rozdział 8795 - Pozostała działalność o kwotę
20.000 zł z przeznaczeniem na remont kotłowni świetlicy Osiedlowego Stowarzyszenia
Sportowego "Opatkowianka" (zadanie inwestycyjne),

7/ w dziale 89 - Różna działalność

- rozdział 8995 - Pozostała działalność o kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
konferencji na temat wprowadzania podatku katastralnego organizowanej przez Krakowski
Instytut Nieruchomości (wydatki bieżące),

8/ w dziale  91 - Administracja państwowa i samorządowa

- rozdział 9142 - Urzędy wojewódzkie o kwotę 2.867 zł, w tym par. 11 - 2.867 zł, z tytułu
zwiększenia dotacji celowej na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom z
przeznaczeniem na sfinansowanie dodatków specjalnych dla żołnierzy zawodowych
zatrudnionych w Miejskim Inspektoracie Obrony Cywilnej,

- rozdział 9144 - Rady gmin (miast) o kwotę 54.600 zł z przeznaczeniem na pokrycie
wydatków związanych z funkcjonowaniem dzielnic pomocniczych Krakowa (wydatki
bieżące),

- rozdział 9146 - Urzędy gmin (miast) o kwotę 280.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie
wydatków związanych z bieżącą działalnością Urzędu,

9/ w dziale  93 - Bezpieczeństwo publiczne

- rozdział 9312 - Policja o kwotę 9.000 zł z przeznaczeniem na zakup 2 alkotestów,
niezbędnych przy prowadzeniu kontroli stopnia nietrzeźwości (zadanie inwestycyjne),

- rozdział 9316 - Państwowa Straż Pożarna o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na remont
dachu nad garażami samochodów bojowych obiektu Komendy Rejonowej Państwowej Straży
Pożarnej przy ul. Wyki (wydatki bieżące).

3  Dokonuje się następujących przeniesień:



W dziale 70 - Gospodarka komunalna
rozdział 7221 - Oczyszczanie miast

1/ z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja szaletu ul. Smocza" przenosi się kwotę 24.000
zł na:
a/ zadanie inwestycyjne "Modernizacja szaletu przy ul. Prądnickiej"     - 14.800 zł,
b/ zadanie inwestycyjne "Budowa ścieżek rowerowych" - 9.200 zł,

2/ z zadania inwestycyjnego pn. "Wysypisko Barycz strefa ochronna wodociąg" przenosi się
kwotę 126.000 zł na:
a/ zadanie inwestycyjne "Wysypisko Barycz strefa ochronna zieleń" - 28.000 zł,
b/ zadanie inwestycyjne "Przełożenie potoku Malinówka III etap" - 85.000 zł,
c/ zadanie inwestycyjne "Rowy opadowe i odciekowe - wysypisko Barycz" - 13.000 zł,

3/ z zadania inwestycyjnego pn. "Przygotowanie inwestycyjne II etapu wysypiska Barycz"
przenosi się kwotę 235.000 zł na zadanie inwestycyjne "Przebudowa wjazdu na wysypisko
wraz z myjnią - Barycz",
Zakres rzeczowy 1995 r. to: uporządkowanie terenu wokół zbiornika na odcieki, oświetlenie
drogi dojazdowej do instalacji do spalania biogazu wraz z dokumentacją oraz opracowanie
dokumentacji na podniesienie rzędnej składowania odpadów na eksploatowanej części
wysypiska.

4/ z zadania inwestycyjnego pn. "Obudowa źródła Morcinka w Zesławicach" przenosi się
kwotę 17.100 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa ścieżek rowerowych".

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne
w rozdziale 7695 - Pozostała działalność

- z zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja hotelu i magazynu przy ulicy Zawiłej 25" przenosi
się kwotę 50.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Komunalne budownictwo mieszkaniowe -
budynek os. Ruczaj 15".

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport
w rozdziale 8795 - Pozostała działalność

- z zadania inwestycyjnego pn. "Przygotowanie inwestycyjne zadań w zakresie kultury
fizycznej i sportu" przenosi się kwotę 110.000 zł na wydatki bieżące, a w szczególności na
zakup i montaż siedzisk dla KS CRACOVIA.

III. Na pokrycie niedoboru wydatków uruchamia się kwotę 848.065 zł z tzw. "wolnych
środków".

§ 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r.,  Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr



XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr
XXV/245/95 i Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr
XXVI/257/95 z dnia 19 lipca 1995 r., Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95 i Nr XXX/292/95 z
dnia 4 października 1995 r. oraz Nr XXXII/294/95, Nr XXXII/295/95, Nr XXXII/296/95 i Nr
XXXII/297/95 z dnia 18 października 1995 r. - wprowadza się następujące zmiany:

- w § 1 ust. 1 kwotę 402.098.257 zł zastępuje się kwotą 405.274.969 zł,

- w § 1 ust. 2 kwotę 416.504.938 zł zastępuje się kwotą 420.529.715 zł,

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


